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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43309402W

2. Data e Regjistrimit 01/09/2004
3. Emri i Subjektit MAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS TRANSPORT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, 
fadroma etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice per mallra industrial, ushqimore, bujqesore e 
blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, 
lendeve e materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, 
elektrike, elektro-shtepiake, hidraulike, plastike, te gomes, 
duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, 
pajisje elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, 
lodrave per femije, artikuj kancelarie, punime artistike. 
Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, bar restorante, 
hoteleve, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Krijimin e agjesive te 
transportit spedicionit, te konsulences, komisionerve e te 
ndermjetesive.Riparim i motorave me djegje te brendeshme 
dhe i sistemit elektrik. Blerje dhe shitje te mjeteve te renda 
teknologjike dhe industriale.Riparimin dhe mirembajtjen e 
pjeseve mekanike  dhe te motorrit,te mjeteve rrugore me 
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motorr dhe rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje e 
karrocerise,te mjeteve rrugore me motorr dhe 
rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje e impiantit elektrik,te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove.Blerje,shitje e 
mjeteve me motorr dhe rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje 
te gomave,te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove.
Myzafer Gropa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/01/2022 Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Myzafer Gropa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAG
E-Mail: mag_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0674004020 0684076024 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090176-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:31996, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: MAG. Forma juridike: Shpk. Data e regjistrimit: 16.07.2004. Data e 
themelimit: 16.07.2004. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Myzafer Gropa 100%. Selia: 
Patos,Fier. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Myzafer Gropa. Objekti: Autoservise per 
mjete Hidraulike vince , eskavatore.fadroma etj .Import eksport dhe tregtim me shumice 
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dhe pakice mallrave idustrial, ushqimore , bujqesore e blektorale , pijeve freskuese dhe 
alkolike , duhanit e cigareve , lendeve e materialeve te ndertimit, pajisjeve hidro-sanitare , 
elektrike, elektro- shtepiake, hidraulike , plastike . te gomes, duralurninit, prodhime te 
ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisjeve elektronike Jte hekurit, konfeksioneve te 
ndryshme , lodrave per fermje , artikuj kancelarie ,punime artistike.-Hapjen e servisene , 
lavazheve , bare restoranteve , Hoteleve si dhe ne fushen e trasportit te mallrave e 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Krijimin e agjensive te trasportit spedicionit, te 
konsulences , komisionere e te ndermjetesive.

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-23-RP-VS-14-12-20070015.pdf

26/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625505-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Autoservise per mjete Hidraulike vince , eskavatore.fadroma etj 
.Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice mallrave idustrial, ushqimore , 
bujqesore e blektorale , pijeve freskuese dhe alkolike , duhanit e cigareve , lendeve e 
materialeve te ndertimit, pajisjeve hidro-sanitare , elektrike, elektro- shtepiake, hidraulike 
, plastike . te gomes, duralurninit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisjeve 
elektronike Jte hekurit, konfeksioneve te ndryshme , lodrave per fermje , artikuj kancelarie 
,punime artistike.-Hapjen e servisene , lavazheve , bare restoranteve , Hoteleve si dhe ne 
fushen e trasportit te mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Krijimin e 
agjensive te trasportit spedicionit, te konsulences , komisionere e te ndermjetesive.")          
u be            ("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma 
etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, 
ushqimore, bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, 
lendeve e materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, 
hidraulike, plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, 
mobiljeve, pajisje elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per 
femije, artikuj kancelarie, punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, 
bar restorante, hoteleve, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve 
brenda dhe jashte vendit.Krijimin e agjesive te transportit spedicionit, te 
konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe FR 5487D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF4E02E-507F-429E-B233-D3D0F129077D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2004")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626620-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766610-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987170-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.03.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma 
etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, lendeve e 
materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, hidraulike, 
plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisje 
elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per femije, artikuj kancelarie, 
punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, bar restorante, hoteleve, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2009863B-8CE5-4D05-BD92-893DF01BD641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6D219-B677-4EDF-AADE-E0498446C930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE5E8CD-112F-464C-B4BF-5BB7E2E1F1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4587A-6736-49AD-9C3E-811CCC8CEE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DCAE3-F208-469D-9A50-F5D3B81BC85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D80F3B2-DC0F-4EE7-831A-55CDD51DA0C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078BD2AE-E108-471F-A294-912518002C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B512C9-3CA6-4EF1-8100-CD6225F9AE49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B512C9-3CA6-4EF1-8100-CD6225F9AE49
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ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Krijimin e 
agjesive te transportit spedicionit, te konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.")          
u be            ("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma 
etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, 
ushqimore, bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, 
lendeve e materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, 
hidraulike, plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, 
mobiljeve, pajisje elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per 
femije, artikuj kancelarie, punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, 
bar restorante, hoteleve, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve 
brenda dhe jashte vendit.Krijimin e agjesive te transportit spedicionit, te 
konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.Riparim i motorave me djegje te 
brendeshme dhe i sistemit elektrik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098191-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAE0AB7-4E71-427F-BDD3-3267DF30C38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060275DC-C9B5-41CB-9A21-4DBB174FB9B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA16F3-CF17-4FC5-AC84-5D4D452CD1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA16F3-CF17-4FC5-AC84-5D4D452CD1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368C079C-0AF7-4561-9E8E-54229B9E815B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3E2E2C-0927-42CD-8A32-90D869FA66E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22326F5C-0987-431B-9FA7-0752A7D0BD63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47DE4CD-426F-4844-9A8E-449928859F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47DE4CD-426F-4844-9A8E-449928859F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF2903-50B5-434B-9067-79A67C654D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E40C2C-09F5-4EC6-AC0B-A82BAF6ABF4B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-914125-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941485-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959562-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-012987-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087593-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("26/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F507AD7A-99F8-4F21-83FC-E8C816199618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A020C091-EFD2-4DD0-B45B-2C2800289C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0DBF00-98A4-4789-89A5-4FA74869D9B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1555165-C884-4E25-889D-679732C87DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C2119-F211-4D32-ABB9-91FEC53F53FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70AE6DE-4439-4750-8A09-51916009276D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E7C595-AD6A-40E7-9664-F3D0A9C38B50
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("26/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091763-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682416-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.02.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma 
etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, lendeve e 
materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, hidraulike, 
plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisje 
elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per femije, artikuj kancelarie, 
punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, bar restorante, hoteleve, si dhe 
ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Krijimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA40DDF6-C169-4278-A51D-5F19AC762501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF352F4-FB14-4857-B510-631A2E014C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF352F4-FB14-4857-B510-631A2E014C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58586C75-95F1-4E1C-9773-B06EF4F50FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E3972-B2E0-41B6-A172-1178DDF2C67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A91AC6-CF31-41AF-8F4D-2939EA3BFDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0A1F0B-386B-4FC3-89EC-2D7A0F65BC85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9566E6C6-895F-4E07-9B96-1247C6780CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A30084-6433-4069-91E7-3D192A779820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761373F2-14C7-4CF6-8D1D-57C4C43C853C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E123B4-FFF7-4CEB-9859-93CBADE1306B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AC613B-4A1A-474B-BAC3-B51EE60C9980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD19DAE-5B57-4B42-A0B8-F6765A7BECF9
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agjesive te transportit spedicionit, te konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.Riparim 
i motorave me djegje te brendeshme dhe i sistemit elektrik.")          u be            
("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma etj.Import 
eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, lendeve e 
materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, 
hidraulike, plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, 
mobiljeve, pajisje elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per 
femije, artikuj kancelarie, punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, 
bar restorante, hoteleve, si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve 
brenda dhe jashte vendit.Krijimin e agjesive te transportit spedicionit, te 
konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.Riparim i motorave me djegje te 
brendeshme dhe i sistemit elektrik. Blerje dhe shitje te mjeteve te renda teknologjike 
dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852753-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAA280-5F94-451F-9DA8-14D6ACC4D66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAA280-5F94-451F-9DA8-14D6ACC4D66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C4E09-EE76-4C58-8D4F-458515D09E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D88B122-C605-4510-92C3-EFE67D44342D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C250CB3-C232-4DCE-AC38-001AF9A89E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6580E7A6-91F4-495F-B663-2300F1A6D9A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF4439-3FF9-4710-AC05-68F6C9D15F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008535E2-C0B5-4779-8B06-71FBD81C9962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534A1C3C-346E-4211-8125-7813380305EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAF75AF-8428-4DBA-8D97-BFFBCB92E801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A52725-2A50-4D3E-AD25-D540E4879C4A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519954-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MAG.xlsx
Vendimi Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAG.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721966-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit MAG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAG.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MAG.xlsx

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853663-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.01.2022, për riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674004020")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mag_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("26/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myzafer Gropa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/12/2021")            u be              ("26/01/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E6AE88-9790-499A-98EC-5097A16221F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9445C5F-0F4F-423E-9940-1C2BCE9B4CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6E8D11-EAAF-4C14-ADF6-FC0AC3E1FFFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81052FF-8AA7-47FF-BC6F-67560AA246CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03296BE0-AF71-4366-926A-BAA0F14C1BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03296BE0-AF71-4366-926A-BAA0F14C1BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555E173-4C35-40D9-AC3D-C219525B1457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB09E1-3498-4FCC-BEB8-3564288E715B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C1E369-D365-419A-BCB9-D32E0F4F59FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D0A586-47C2-4D54-BCB1-E4E85DB4BE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD12FD8-98EA-44B0-9A5B-740771B88CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B01CA6-A8AD-41AF-BEB1-F578A872DFD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ABAD46-4663-4331-BA0E-7FA16D2EE028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ABAD46-4663-4331-BA0E-7FA16D2EE028


10

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920265-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MAG.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Mag.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MAG.xlsx
Vendimi i Tatimit mbi Fitimin.pdf
Vendimi i Tatimit mbi Fitimin.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181223-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMAG.xlsx
ShoqeriaMAGsh.p.k..pdf
ShenimetShpjegueseMag.pdf

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198111-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem , date 10.09.2023 
dhe date 14.09.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese 
dytesore . 
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0684076024")         
Objekti ishte            ("Autoservis hidraulik per mjete te renda si: vinca, eskavator, fadroma 
etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice per mallra industrial, ushqimore, 
bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe alkolike, duhanit e cigareve, lendeve e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04F5D62-0AC7-49E7-9A02-2A223417E8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04F5D62-0AC7-49E7-9A02-2A223417E8D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B04905-E030-42CD-91E9-6BB2230DA57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C588B-3375-43AA-89D5-C99DBE00139B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8E86FF-231B-4314-AFEE-83C9E38FD1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE126531-89E2-4641-B626-5383BA8C2E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4AD62-436C-4221-85E8-BCB93BCBF57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAD9F00-697A-4486-A1F3-BDB721D14DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA3B62-261A-4C4F-8234-1906F0E05D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CA3B62-261A-4C4F-8234-1906F0E05D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE56E8-B13A-4AB7-9D6A-81DAEAB39545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4AA67C-4DCC-4AE9-AB4B-3304AF5F4243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C2BBA-A4C9-445D-B52D-6FD67B96613C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A50D21-AE6E-4860-8B66-617A84DFF2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C21EC4F-CA09-49B2-BF66-E0C8601E892A
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materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, elektrike, elektro-shtepiake, hidraulike, 
plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisje 
elektronike, te hekurit, konfeksioneve te ndryshme, lodrave per femije, artikuj kancelarie, 
punime artistike. Hapja e serviseve te mallrave, lavazheve, bar restorante, hoteleve, si dhe 
ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Krijimin e 
agjesive te transportit spedicionit, te konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.Riparim 
i motorave me djegje te brendeshme dhe i sistemit elektrik. Blerje dhe shitje te mjeteve te 
renda teknologjike dhe industriale.")          u be            ("Autoservis hidraulik per mjete 
te renda si: vinca, eskavator, fadroma etj.Import eksport dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice per mallra industrial, ushqimore, bujqesore e blektorale, pije freskuse dhe 
alkolike, duhanit e cigareve, lendeve e materialeve te ndertimit , pajisje hidrosanitare, 
elektrike, elektro-shtepiake, hidraulike, plastike, te gomes, duraluminit, prodhime te 
ndryshme te drurit, mobiljeve, pajisje elektronike, te hekurit, konfeksioneve te 
ndryshme, lodrave per femije, artikuj kancelarie, punime artistike. Hapja e serviseve 
te mallrave, lavazheve, bar restorante, hoteleve, si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave e pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Krijimin e agjesive te transportit 
spedicionit, te konsulences, komisionerve e te ndermjetesive.Riparim i motorave me 
djegje te brendeshme dhe i sistemit elektrik. Blerje dhe shitje te mjeteve te renda 
teknologjike dhe industriale.Riparimin dhe mirembajtjen e pjeseve mekanike  dhe te 
motorrit,te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje e 
karrocerise,te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje 
e impiantit elektrik,te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove.Blerje,shitje e 
mjeteve me motorr dhe rimorkiove.Riparim dhe mirembajtje te gomave,te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 5487D;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332051-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarMAG.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9404FB0B-C5D1-4A90-AB71-56BF2A3503E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1DF441-7854-44CE-AF2E-CBE40D34F380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068761DE-206E-4ADB-9BB5-114D59C8918D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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